
 

 

UCHWAŁA NR LVII/524/22 

RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy dla istniejącego skweru w mieście Kutnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skwerowi położonemu na części działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 1798/17, w obrębie 

Śródmieście, przy ulicach: Barcewicza, Pałacowej i Niecałej, nadaje się nazwę: Skwer Agnieszki Mikołajczyk 

"Agi Mikolaj". 

2. Usytuowanie skweru, o którym mowa w ust.1 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Mariusz Sikora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 października 2022 r.

Poz. 5626



Załącznik do uchwały Nr LVII/524/22 

Rady Miasta Kutno 

z dnia 27 września 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5626


		2022-10-18T13:00:34+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




